
DODATEK č. 1
Smlouvy o poskytování služeb č. 21122000530

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Česká republika- Ministerstvo obrany, organizační složka státu 

Se sídlem:
.Jejímž jménem jedná:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové spoje

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb č. 21122000530.

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Karel Toufar, ředitel Odboru nemovité infrastruktury, 
Sekce majetkové MO 
60162694 
CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence (ve smluvních věcech):

Kontaktní osohy ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel č. 1“)

a

1



Dodatek Č. 1 Smlouvy o poskytování služeb č. 21122000530.

FK DUKLA Praha a s.

Se sídiem:

IČO:
DIČ:
Kontaktní údaje:
Číslo účtu:
Bankovní spojení: 
jehož jménem jedná

Oprávnění zástupci pro je 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Doruěovací adresa pro korespondenci:

Na Julisce 28/2, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zapsaná u Krajského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12228.
277 96 388
CZ27796388

(dále jen „Objednatel ě. 2“) na straně jedné

(Objednatel Č. 1 a Objednatel Č. 2 společně také jako „Objednatel11)

a

1.2. Delmonte Bauinvest s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IBAN:
Kontaktní osoba: 
č. mobil, tel.: 
e-mailová adresa: 
datová schránka:

zapsaná v obchodním rejstříku4) vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka 299451
Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 13 - Stodůlky
073 41 814
CZ07341814

(dále jen ,,DodavateI“) na straně jedné

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě článku 15. odst. 6 
Smlouvy poskytování služeb č. 21122000530 dodatek č. 1 (dále jen .,Dodatek“).

2



II.
ÚČEL DODATKU

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb č. 21122000530.

2.1. Účelem tohoto Dodatku je přesunutí plánované realizace KORO Systému z roku 2023 na rok 
2024, a to na základě žádosti uživatele.

2.2. Dále dochází ke změně v identifikačních údajích Objednatele.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Z důvodu změn uvedených v článku II. Dodatku dochází k následujícím změnám Smlouvy o 
poskytování služeb č. 21122000530.
3.1.1. Dochází k přesunutí provedení KORO Systému na travnaté ploše z roku 2023 do roku 

2024.
3.1.2. Příloha č. 1 Výkaz výměr č. 21122000530 se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 Dodatku 

Smlouvy poskytování služeb č. 21122000530.
3.1.3. Identifikační údaje Objednatele se mění tak jak je uvedeno v odst. 1.1 článku 1. Dodatku.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ustanovení Smlouvy poskytování služeb č. 21122000530 neupravená Dodatkem zůstávají v 
platnosti beze změny.

4.2. Dodatek je vyhotoven o 3 stranách.
4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření Dodatku 

vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku 
připojují pod něj své podpisy.

4.4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti uveřejněním 
v Registru smluv.

4.5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dodatku se zavazuje provést Objednatel.

4.6. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy poskytování služeb č. 21122000530

Přílohy:
Příloha č. 1 „Výkaz výměr (3 strany)14

FK DUKLA Praha a.s.





Příloha č. 1: Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování služeb č. 21122000530
Počet stran: 3

Výkaz výměr předmětu plnění v roce 2023

Stadion Juliska Praha - regenerační práce a údržba travnatého hřiště

popis položky | mj množstvíl JC celkem [Kč)

REGENERACE POSEZÓNNÍ
Aerifikace plochy do třech směrů (duté hroty o průměro lOmm) m2 7140 2,00 14 280,00
Aplikace písku na plochu (např. Rink Infill Spreaders 1520 ) vč. zapracování do povrch m2 7140 5,00 35 700,00
Přisev diskovou sečkou včetně osiva, šířka sečky l,8m, max. rozteč dosévacích disků
50 mm

m2 7140 3,00 21 420,00

Písek pro posezónní regeneraci (křemičitý) fr. 0,2 - 2 mm, včetně dopravy t 50 400,00 20 000,00

CHEMICKÉ KAPALNÉ OŠETŘENI PLOCHY
Kapalné hnojení - dusík / růstový stímulátor (duben - říjen) 7 140 m2 rok 6 8 000,00 48 000,00
Ošetření proti plevelům (květen - srpen) 7 140 m2 rok 1 8 500,00 8 500,00
Ošetření proti houbovým chorobám (červenec - listopad) 7 140 m2 rok 3 8 200,00 24 600,00

GRANULOVANÉ HNOJIVO (nákuD)
Jarní hnojení (složení jako např. : EXPERT PODZIM) (únor) kg 300 29,00 8 700,00
(složení jako např.: EXPER T START) (březen) kg 300 29,00 8 700,00
(složení jako např.: EXPERT) (duben) kg 300 29.00 8 700,00
(složeni jako např.: EXPERT) (květen) kg 300 38,00 11 400,00
(složení jako např.: TURFMAN) (červen) kg 300 32,00 9 600,00
(složení jako např.: LOVOGREEN) (červenec) kg 300 29,00 8 700,00
(složení jako např.: EXPERT) (srpen) kg 300 29.00 8 700.00
(složení jako např.: EXPER T) (září) kg 300 29,00 8 700.00
(složeni jako např.: EXPERT) (říjen) kg 300 29,00 8 700,00
(složení jako např.: EXPERT PODZIM) (listopad) kg 300 32,00 9 600,00

DRNOVÁNÍ BRANKOVIŠTĚ - POSEZÓNNÍ - Douze na výzvu, nemusí být realizováno
Výměna travního dmu - tl 2,5cm, šířka 41cm (specifikace dle upřesnění složení travní
směsi), vč. všech nákladů nutných k výměně

m2 60 650,00 39 000,00

Aplikace hnojivá při drnování brankovišť : např. EXPERT START kg 15 28,00 420,00

DODÁVKA OSIVA PRO BĚŽNOU ÚDRŽBU
Travní osivo - skladba travních druhů dle složení travní směsi (na výzvu) kg 300 150,00 45 000,00

REGENERAČNÍ ZÁSAHY NA JAŘE A PODZIM
Vyčesání trávníku od organických nečistot (na výzvu) 7 140 m2 rok 3 4 000,00 12 000,00

Jarní / podzimní přisev diskovou sečkou včetně osiva, šířka sečky l,8m, max. rozteč
dosévacích disků 50 mm 7 140 m2 (na výzvu)

rok 2 17 500,00 35 000,00

Hloubkový kypřič - hloubka 30cm, min záběr 2,6m, váha 1700 kg,hrot 22mm (např.
SHOCKVAWE 210) 7 140 m2 (na výzvu)

rok 3 20 000,00 60 000,00

OSTATNÍ MATERIÁL A PRÁCE
Lajnovací barva - bílá (balení 15 1) ks 15 2 200,00 33 000,00

Cena za rok 2023 — bez DPH v Kč: 488 420,00
Sazba DPH 21 % za rok 2023 v Kč: 102 568,20
Cena za rok 2023 včetně DPH celkem v Kč: 590





Výkaz výměr předmětu plnění v roce 2024

Stadion Juliska Praha - regenerační práce a údržba travnatého hřiště

popis položky mi množství JC I celkem |Kčl
REGENERACE POSEZÓNNÍ
Koro systém - odfřézování plochy 15mm s odvozem na deponii vč. likvidace humusu
(přesunuto do roku 2024) m2 7140 29,00 207 060,00

Aerifikace plochy do třech směrů (duté hroty o průměro lOmm) m2 7140 2,00 14 280,00
Aplikace písku na plochu (např. Rink Infill Spreaders 1520 ) vč. zapracování do povrchu m2 7140 5,00 35 700,00
Přisev diskovou sečkou včetně osiva, šířka sečky l,8m, max. rozteč dosévaeích disků 50
mm

m2 7140 3,00 21 420,00

Písek pro posezónní regeneraci (křemičitý) fr. 0,2 - 2 mm, včetně dopravy t 50 390,00 19 500,00

CHEMICKÉ KAPALNÉ OŠETŘENI PLOCHY----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Kapalné hnojeni - dusík / růstový stimulátor (duben - říjen) 7 140 m2 rok 6 8 000,00 48 000,00
Ošetření proti plevelům (květen - srpen) 7 140 mž rok 1 8 500,00 8 500,00
Ošetřeni proti houbovým chorobám (červenec - listopad) 7 140 m2 rok 3 8 200,00 24 600,00

GRANULOVANÉ HNOJIVO nákup
Jarní hnojení (složení jako např. : EXPERT PODZIM) (únor) kg 300 29.00 8 700,00
(složení jako např.: EXPERT START) (březen) kg 300 29.00 8 700,00
(složení jako např.: EXPERT) (duben) kg 300 29,00 8 700.00
(složení jako např.: EXPERT) (květen) kg 300 38,00 11 400,00
(složení jako např.: TUREMAN) (červen) kg 300 32.00 9 600.00
(složeni jako např.: LOVOGREEN) (červenec) kg 300 29,00 8 700,00
(složení jako např.: EXPERT) (srpen) kg 300 29.00 8 700.00
(složení jako např.: EXPERT) (záři) kg 300 29,00 8 700,00
(složení jako např.: EXPER T) (říjen) kg 300 29.00 8 700.00
(složení jako např.: EXPERT PODZIM) (listopad) kg 300 32,00 9 600,00

DRNOVÁNÍ BRANKOVIŠTĚ - POSEZÓNNÍ - pouze na výzvu, nemusí bvt realizováno
Výměna travního dmu - tl 2,5cm, šířka 41 cm (specifikace dle upřesnění složení travní
směsi), vč. všech nákladů nutných k výměně

m2 60 650,00 39 000,00

Aplikace hnojivá při drnování brankovišť : např. EXPERT START ks 15 28,00 420,00

DODÁVKA OSIVA PRO BĚŽNOU ÚDRŽBU
Travní osivo - skladba travních druhů dle složení travní směsi (na výzvu) kg 300 150,00 45 000,00

REGENERAČNÍ ZÁSAHY NA JAŘE A PODZIM
Vyčesání trávníku od organických nečistot (na výzvu) 7 140 m2 rok 3 4 000,00 12 000,00

Jarní / podzimní přisev diskovou sečkou včetně osiva, šířka sečky l,8m, max. rozteč
dosévaeích disků 50 mm 7 140 m2 (na výzvu)

rok 2 17 500,00 35 000,00

Hloubkový kypřič - hloubka 30cm, min záběr 2,6m, váha 1700 kg,hrot 22mm (např.
SHOCKVAWE 210) 7 140 m2 (na výzvu)

rok 3 20 000,00 60 000,00

OSTATNÍ MATERIÁL A PRÁCE
Lajnovací barva - bílá (balení 15 1) ks 15 2 200,00 33 000,00

Cena za rok 2024 - bez DPH v Kč: 694 980,00
Sazba DPH 21 % za rok 2024 v Kč: 145 945,80
Cena za rok 2024 včetně DPH celkem v Kč: 840 925,80





Celkový cena za 2 roky plnění

Cena celkem za 2 roky - bez DPH v Kč: 1 183 400,00

Sazba DPH 21 % za 2 roky v Kč: 248 514,00

Cena celkem za 2 roky včetně DPH v Kč: 1 431 914,00


